МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

13»

ПРИКАЗ

«07» октября   2016 г. № 604

Об организации и проведении праздника «Посвящение в пятиклассники»

В соответствии с планом работы школы на 2016-2017  учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14.10. 2016г.  в 13.15 часов в актовом зале традиционный

праздник «Посвящение в пятиклассники».

2. Назначить ответственных:

-   за составление сценария, репетиционные занятия, организацию и

качественное  проведение мероприятия -  Букину Т.А., Столярову И.В.

          - за оформление актового зала – Цыганову Т.В., Гриценко Е.П.

          -за  музыкальное оформление  и подготовку творческих номеров – Л.А.

Панину.

-  за техническое обеспечение – Столярова И.В., Букина Т.А.

3.  Классным руководителям пятых  классов: Ахмадеевой А.А.,

Киргинцевой Л.В., Давлетхановой ДА., Мальцевой Е.А., Валеевой А.Г.

обеспечить:

3.1.  подготовку учащихся к празднику ;

3.2.  своевременную явку детей на мероприятие;

3.3.  соблюдение дисциплины пятиклассниками в актовом зале во

время проведения мероприятия;

3.4. сопровождение детей в гардероб после мероприятия.

 4. Контроль  исполнения  приказа возложить на  заместителя директора

по воспитательной работе Г.Ф. Ютиш.

Директор                                                                                    И.В.Канаев

С приказом ознакомлены:

__________  И.В.Столярова

__________  Т.А.Букина

__________  А.А.Ахмадеева

__________ Л.В.Киргинцева

___________Т.В.Цыганова

__________   Л.А Панина.

__________   И.В.Столярова

__________     Е.П.Гриценко

__________     Д.А.Давлетханова

__________   Е.А.Мальцева

___________А.Г.Валеева

Г.Ф. Ютиш

237480